under hensyntar ikke eiendeler som ikke er pengeposter eller finansielle instrumenter som

valutaderivater.

31.12.2020 31.12.2019
Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser

Euro 1 388 426 660 4 597 387 881

Dollar 7 401 21 744 2 164 7 039

SEK - 62 703 1 8 171

DKK 212 884 388 054 238 476 432 770

Annet 9 136 462 3 576

Konsernet benytter valutainstrumenter for å begrense effekten som følge av svingninger i valuta-

kurser. Pr 31.12.2020 er det benyttet terminer. Instrumentene er balanseført til  virkelig verdi.

Verdien på instrumentene påvirkes av endringer i valutakursene. Basert på  historiske standard-

avvik for gjennomsnittlige valutakurser, hentet fra daglige midtkurser fra Norges Bank de siste

7 årene, vil en økning eller reduksjon på 10 % i valutakursen være et hensikts messig mål for et

 rimelig mulighetsområde for sensitivitetsanalyse av konsernets valuta instrumenter og penge-

poster i utenlandsk valuta. Følgende oppstilling viser hvordan en økning eller en reduksjon

i  valutakursen for relevante valutaer i markedet ville øke eller redusere konsernets valuta-

instrumenter og pengeposter i utenlandsk valuta 31.12 og tilsvarende endre konsernets

 egenkapital og resultat eller totalresultat:

2020 2019
10 % økning 10 % reduksjon 10 % økning 10 % reduksjon

Euro (16 690) 16 690 (2 838) 2 838

Dollar (1 119) 1 119 (380) 380

SEK (4 891) 4 891 (637) 637

DKK (13 663) 13 663 (15 675) 15 675

Deler av forpliktelsene i EUR er knyttet til langsiktig lån som skal tilbakebetales med fremtidige

EUR inntekter som sikring av valutaeksponering av investering.

Deler av forpliktelsene i DKK sikrer deler av egenkapitalen i DKK slik at netto eksponering i DKK

er lavere enn hva tabellen tilsier.

Rente
Konsernet er utsatt for svingninger i rentemarkedene. Rentebetingelser på langsiktig gjeld er i

stor grad flytende rente basert på NIBOR med tillegg av margin. NorgesGruppen har en relativt

lav rentebindingsportefølje. Dette sees i forhold til den operative virksomheten som ikke anses å